W zeszłorocznej edycji
wzięło udział blisko 7 tys. zawodników, już na stałe wpisując się w kalendarz imprez sportowych
trójmiasta. W ostatnim czasie ONICO było także sponsorem jednej z największych imprez triathlonowych
w Polsce: ONICO Iron Dragon Triathlon, która zgromadziła ponad 500 zawodników i kilka tysięcy
kibiców.
Sponsoring Insight prognozuję, że w tym roku wydatki firm na wspieranie sportu mogą wzrosnąć do
prawie 910 mln zł, a w 2020 r. do ok. 1 mld zł.